
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClGN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClGN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

23/11/2022 
OSV-0702 

RV1005-0095

Estado Campeche 
Municiplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0702

Servicio Corrective
RV1005-0095 - 09/11/202yFecha Orden 23/11/2022

Sl 6 Dias h^bilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 28 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005315-CAROLINA GUADALUPE VALDEZ YEH

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependencia 10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Unidad 05-Unidad Administrativa

VEHICULO

Placa DJX-4139 
Modelo 2008

Serie 3N1EB31S38K364986 
Descripcion NISSAN TSURU GS2 SEDAN.

Cilindros 4 
Litraje

Llnea AUTOMOVIL 
Kilometraje 442698 

Diseho Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,192.08

0094 AMORTIGUADOR TRASERO 2GROB PIEZA $900.00 $1,800.00/
0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO 2NSB PIEZA $300.00 $600.00

0147 BANDA DE ALTERNADOR GATES PIEZA 1 $600.00 $600.00

0191 /AMORTIGUADOR DELANTERO. GROB PIEZA 2 $800.00 $1,600.00

0227 BALERO PARA ALTERNADOR FNG 2 $300.00 $600.00PIEZA

0370 CHICOTE DE VELOCIMETRO CABLEX PIEZA 1 $400.00 $400.00

0579 BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO 2NSB PIEZA $300.00 $600.00

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,248.00

0222 N/A SERVICIO 1 $300.00 $300.00REVISION Y/O REPARACION DE ODOMETRO/ CAMBIO DE 
CHICOTE VELOCIMETRO

0225 N/A 1 $1,600.00 $1,600.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION/ CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADORES, 
AMORTIGUADORES DELANTEROS, CAMBIO DE 
AMOTIGUADORES 
AMORTIGUADORES

TRASEROS Y SU BASE DE

0727 1 $500.00 $500.00N/A SERVICIOCAMBIO DEL BALERO DEL ALTERNADOR, LIMPIEZA Y 
LUBRICADO
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3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,248.00

1757 CP.MBIO DE BANDA DE .ALTERNADOR N/A $400.00 $400.00SERVICIO 1

$9,000.00'

$1,440.00'

$0.00

$10,440.00 /

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |10|05||OSV-0702|5315|104400000|23112022|16|58|2438aaaa 

Cadena Encriptada : /N4YxADVY27jif7CYMTinmd8fePK8v83kai6TrhhLMVMbVEzhaLt9qk03qDVw2nJyAVQgTKKY+0=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
$3,248.00 ;2111110052713000 0000 0F.0C 60 01 4C0560N115A3551

211111005271300000000E0C6001400560N115A2961 $7,192.00

$10,440.00TOTAL:

Clasif)caci6n Econdmlca
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejerdcio Actual (Participaciones)

Observaciones DAR MANTENIMIENTO AL VEHICULO

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Per definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN ARMANDO SUAREZ GONZALEZNOMBRE: NOMBRE:

RTAMENTO ENCARGADC D£- lLLERPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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